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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01809002F

2. Data e Regjistrimit 09/06/2000
3. Emri i Subjektit Vllamasi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/12/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt LINZE Lagjja Linze, Rruga Baftjar Lici, Nd nr. 
34, H. 5, kodi postar 1040 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shtëpi botuese. Shtypshkronje.

Fatos Vllamasi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2013                Deri: 07/01/2018

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatosVllamasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Vllamasi
Web site: botimevllamasi@yahoo.com
Telefon: 0692071285 377457 
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050691-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/03
/1998

Numri i Vendimit:19098, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:24-03-1998 Emri I subjektit:"GERVIS" Forma ligjore:Sh.p.k. Data e 
themelimit:19-12-1997. Kohezgjtja:Mbi 10 vjet. Selia:Tirane,rruga "Budi",pall.58/2,ap.13. 
Kapitali:100.000 leke. Objekti:Shtypshkrime te ndryshme,ndertime dhe 
rikonstruksione,import eksport shitje me pakice e shumice te mallrave te ndryshme 
industriale,blegtorale ushqimore te te gjitha larmive.Import eksport me shumice e pakice te 
teknikes se bardhe dhe te zeze,pjese kembimi per automjete ,seris,import eksport te 
makinerive paisjeve elektronike,per industri,bujqesi,ndertim etj,paisjeve te veglave te 
punes si ne ndertim,bujqesi,hoteleri.Ngritjen e bareve restoranteve,bareve e kafeneve. 
Perfaqesuesi ligjor:Bardhyl Vllamasi. Ortaket:Bardhyl Vllamasi.Fatos Vllamasi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (61).pdf

2. 03/03
/2006

Numri i Vendimit:19098/1, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.1 dt.22-02-2006. te asmblese se ortakeve te shoqerise eshte 
vendosur:1.Largimi i ortakut Bardhyl Vllamasi duke i shitur kuotat e tij prej 50% te 
kapitalit ortakut Fatos Vllamasi i cili tashme zoteron 100% te kuotave te 
kapitalit.Administratori do jete z.Fatos Vllamasi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (61).pdf

07/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-122669-02-08
Data e Themelimit ishte            "19/12/1997"          u be            "18/12/1997"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692071285")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("377457")         
Data e Themelimit ishte            "19/12/1997"          u be            "18/12/1997"         
Objekti ishte            ("Shtypshkrime te ndryshme,ndertime dhe rikonstruksione,import 
eksport shitje me pakice e shumice te mallrave te ndryshme industriale,blegtorale 
ushqimore te te gjitha larmive.Import eksport me shumice e pakice te teknikes se bardhe 
dhe te zeze,pjese kembimi per automjete ,seris,import eksport te makinerive paisjeve 
elektronike,per industri,bujqesi,ndertim etj,paisjeve te veglave te punes si ne 
ndertim,bujqesi,hoteleri.Ngritjen e bareve restoranteve,bareve e kafeneve.")          u be            
("Shtypshkronje")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412CB0D8-B2CD-48D2-9A11-27A95BD1839D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412CB0D8-B2CD-48D2-9A11-27A95BD1839D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Zonja Çurre, Nr. 15;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Z.CURRE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QEMAL STAFA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatos Vllamasi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatos Vllamasi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatos Vllamasi")                      Nga data 
"22/02/2006
eshte larguar administratori:            ("Fatos Vllamasi")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158531-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-306407-10-09
Emri i subjektit ishte            ("GERVIS")          u be            ("Vllamasi")         
Objekti ishte            ("Shtypshkronje")          u be            ("Shtëpi botuese.")         
Emri Tregtar ishte            ("GERVIS")          u be            ("Vllamasi")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-375754-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0A32E6-A2DA-4D5F-88AB-80D2D13743F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E087149-B4C9-4A6B-A9D4-074BD0E3CC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E51162-EE56-47EC-B6A8-1F36B7724DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AC5727-0E69-4478-9A1B-5141F27CF78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113BFB20-E481-4F6A-B175-B312A850DB57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758818AC-B62A-4854-8B81-C3716E870215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292F6EE1-2014-4B65-A660-ECB87F8455A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF511BC-4189-4A84-A4B9-F3FA14CCBB93
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Pallat i 
Ri, Prane Freskut;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bajram Curri, Prane ish hotel "Arbanes";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Zonja Çurre, Nr. 15;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-971895-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
07.01.2013, ne te cilin eshte vendosur:  Miratimi i Statutit te shoqerise “Vllamasi” Shpk.  
Depozitimi i Statutit te ri te shoqerise, date: 07.01.2013, te  hartuar ne perputhje me 
dispozitat e ligjit Nr. 9901, date: 14.04.2008, “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”. 
Website ishte            ("")          u be            ("botimevllamasi@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Shtëpi botuese.")          u be            ("Shtëpi botuese, 
shtypeshkronje.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Bajram Curri" prane D.P.Policise;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bajram Curri, Prane ish hotel "Arbanes";         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Vllamasi")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/02/2006")            u be              ("07/01/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Vllamasi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/01/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-201923-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 25.09.2013, per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Shefqet Peci" (ish ushqimorja ushtarake);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6867E49-52EE-49C3-8F42-2FC84A859258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5E48A1-A711-4695-A743-64195D85799F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0848ABE7-A87D-437C-96E7-69D43AFA06A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A717916-A1D4-4558-BA14-ED7F2D225054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A717916-A1D4-4558-BA14-ED7F2D225054
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Pallat i Ri, 
Prane Freskut;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-369630-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
21.02.2014, ne te cilin eshet kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Shefqet Peci" (ish ushqimorja ushtarake);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-511434-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
16.06.2014, ne te cilin eshte vendosur:Ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise dhe 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shtëpi botuese, shtypeshkronje.")          u be            ("Shtëpi 
botuese, librari.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, rruga Budi, pallati D 11, kati i pare, kodi postar 1010;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Bajram Curri" prane D.P.Policise;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586034-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57ACAA5C-E6B0-46DE-918B-572577C9D26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4177A3EB-0B13-4B5B-909E-9326D430E5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3973C632-1C75-4EDE-9999-CD7BCC45F754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3973C632-1C75-4EDE-9999-CD7BCC45F754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF82A9C8-EB29-4EEF-9E20-1B7A1172222F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C3DA69-9300-4060-A635-C7FDF321F500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E627491-A692-4401-9DC6-CCD0F6A51501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E627491-A692-4401-9DC6-CCD0F6A51501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313F8303-BC09-454D-83EE-38B3404B1D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C80D4B-F7FB-4B2E-BCCC-8C86AF3EA84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187B2A2B-DBDE-4AE4-B7D1-B88170553F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187B2A2B-DBDE-4AE4-B7D1-B88170553F86
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829542-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.01.2015 ku eshte vendosur hapja 
e nje adres esekondare si dhe shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shtëpi botuese, librari.")          u be            ("Shtëpi botuese, 
librari. Shtypshkronje.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 4, rruga Zenel Bastari, ish blloku i magazinave, magazina nr 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-851840-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dsepozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-047817-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 113/6 Prot. date 11.05.2015, leshuar 
nga studio permbarimore "Speed Solutions", per vendosjen e sekuestros konservative mbi 
aktivet e shoqerise "Vllamasi" me NUIS (NIPT) - K01809002F.

Lista e Dokumenteve:

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088019-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr.113/27 Prot, Nr.113 Regj, datë 
09.06.2015, lëshuar nga zyra permbarimore “ SPEED SOLUTION”ku eshte urdheruar: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2289DE89-6995-4230-BED7-341362DD5551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58881EEB-9763-4BE4-9113-C10DA98C0087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C93062-621C-4F74-B330-D18B172104F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6264C04-A5A5-4C9A-A537-72F76A3FC094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5A2E90-CB94-4311-80D8-7566580C8A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5A2E90-CB94-4311-80D8-7566580C8A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1EBAFA0-8EBC-4EA5-96E0-08F2DB48331F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EA4968-DB78-4511-950A-4FA4C49009D0
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Heqja e sekuestros konservative mbi aktivet e shoqerise “ Vllamasi”, me NUIS 
K01809002F, e kerkuar me ane te shkreses Nr. 113/6 Prot, date: 11.05.2015.

Lista e Dokumenteve:

02/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185552-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-191485-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-217727-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.08.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, mbyllja e nje 
adrese dytesore. Ndryshimi i objektit te vepritmarise.
Objekti ishte            ("Shtëpi botuese, librari. Shtypshkronje.")          u be            ("Shtëpi 
botuese. Shtypshkronje.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 4, rruga Zenel Bastari, ish blloku i magazinave, magazina nr 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, rruga Budi, pallati D 11, kati i pare, kodi postar 1010;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 4, rruga Zenel Bastari, ish blloku i magazinave, magazina nr 1;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0A9228-30D3-42DD-AB32-0CD4BCCCE23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AE2E39-10FD-46CE-87DB-105BE704A6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B239099-C948-44FE-BE1D-4C8F3AD99C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54386165-AA1B-4B45-BACC-649A533B954D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC61401-61EB-45BC-A1E1-B69AB5E8CF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC61401-61EB-45BC-A1E1-B69AB5E8CF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A7A440-D943-4CA6-9F1B-E01713754B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5616034-E652-4620-A5BE-E2691F9FE7A5
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775180-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793660-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899793-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972558-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-328989-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.06.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Lagjja 
Linze, Rruga Baftjar Lici, Nd nr. 34, H. 5, kodi postar 1040;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737ADD86-6839-40D2-8271-60A42D71BFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7090AA7-E574-4A7C-82B5-70EAC65DB728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FE593F-DBD6-4D17-96EB-CA4F2FD52AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FE593F-DBD6-4D17-96EB-CA4F2FD52AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE6D9D3-AE52-4CE3-BE0D-CB360AB5D40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55719DA3-4B4A-458C-9177-0246166803E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55719DA3-4B4A-458C-9177-0246166803E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4374635C-08E2-497E-90DA-07A1BD31CA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7350E453-FF4B-4E6C-9056-1C19BB59D37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5253604D-AAE5-4347-BE42-C4C3656DF61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F757CC0-E59D-4EDE-9343-DF66AB69D169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7373268A-8612-42DD-85C8-E1C091D19E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEA8744-9623-45C3-81B3-68E73E750313
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 4, rruga Zenel Bastari, ish blloku i magazinave, magazina nr 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369390-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873854-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-348913-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.4082 Prot. date 23.09.2019, leshuar 
nga zyra permbarimore "E.G BAILIFF SERVICE", per vendosjen e sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e shoqerise "Vllamasi" me NUIS (NIPT) - 
K01809002F per ekzekutimin e titullit ekzekutiv, faturat tatimore nr. 184 dt. 30.01.2018, 
nr. 316 dt. 13.02.2018, nr. 915 dt. 01.05.2018, nr. 1589 dt. 06.08.2018, nr. 2340 dt. 
14.11.2018.    

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27EDD6C-130E-48BF-80B4-26A6D4C4B970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B033390-151B-46AA-A5E0-F1DDBCB950A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B033390-151B-46AA-A5E0-F1DDBCB950A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E2DD84-9DA0-40C4-B0C0-29D6BDFC2384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301D9C88-0FA4-448F-90C9-3B3FE7620029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2894464-9461-4FCD-A308-3D79C2FE7CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2894464-9461-4FCD-A308-3D79C2FE7CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1623F1-B6DB-47B8-89DA-498983070455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929AB8A9-7F85-43CE-AB54-596D4FAE6746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7713C8CA-29C5-436B-BEF4-176DD106C14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7713C8CA-29C5-436B-BEF4-176DD106C14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BB9929-76C2-4F31-A1D8-3AE4CC9A4FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E99C9D-5F49-4859-B283-80988536EDC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF9936C-527C-4233-9ADD-A540C6FA4229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD34E3D-80E8-4B71-A015-EEEE2B3ACEAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2957336C-AA4C-439C-8D4E-F5F9058F0928
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578271-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.964 Prot. date 20.08.2020, leshuar nga 
Permbaruesi "Leke Dodaj", per vendosjen e sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet 
e Fatos Vllamasi  ne shoqerine me NUIS (NIPT) - K01809002F.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594169-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1330 Prot., nr. 371Regj., datë 
23.09.2020, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Lekë Dodaj, protokolluar nga QKB 
me nr. 8596 Prot., date 23.09.2020, ku është urdhëruar QKB: “Të heqë masën e sekuestros 
konservative mbi kuotat apo aksionet që zotëron pala debitore  Fatos Vllamasi me NIPT 
K01809002F të vendosur me Urdhërin nr. 964 Prot., nr. 371 Regj., datë 20.08.2020”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641802-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i urdhrit Nr.11 Prot., date 05.01.2021, lëshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Leke Dodaj, ku është urdhëruar: “Vendosja e mases se  sekuestros 
konservative mbi kuotat apo aksionet qe zoteron debitori Fatos Vllamasi  ne shoqerine  
Vllamasi shpk  me NUIS (NIPT)- K01809002F  me qellim moskryerjen e veprimeve qe 
kane per qellim tjetersimin e subjektit juridik ose pakesimin e pasurise se tij.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649304-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 4665 Prot., datë 28.12.2020 për 
Vendosjen e Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi pasurine dhe të 
drejtat pasurore që i përkasin subjektit “ Vllamasi ” SH.P.K., pajisur me NUIS (Nipt)- 
K01809002F.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD2BBD3-6973-4C71-8F36-8C8AA02808FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466EDF16-8679-413B-B4F2-BCDA65A9F590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76AE06A-3690-446C-AA82-B6E9A64A40C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AB01F6-604F-4B82-A9A8-F30B1FFB834A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E765E3A-18ED-480F-85D6-C4767FB134D9
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Datë: 23/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


